Sexta-feira, 29 de

Outubro de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

P  N°2341/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 84/2021 que nomeou, Carla Nogueira Patrão
de Aquino, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, o
cargo em comissão de Subsecretário de Gestão, Símbolo DAS 2, com vigência a contar
de 01/01/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°2342/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Carla Nogueira Patrão de Aquino, para exercer na Secretaria Municipal de
Educação, Ciência e Tecnologia, o cargo em comissão de Subsecretário de Gestão,
Símbolo DAS 2, com vigência a contar de 01/01/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°2343/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 367/2021 que nomeou, Victor Coutinho
Mattos de Souza para exercer na Secretaria Municipal de Saúde, o cargo em comissão
de Diretor de Tecnologia da Informação, Símbolo DAS-3, com vigência a contar da data
de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°2344/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Henry Costa Lubanco para exercer na Secretaria Municipal de Saúde, o cargo
em comissão de Diretor de Tecnologia da Informação, Símbolo DAS-3, com vigência a
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°2345/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, designar, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Claudia Marcia Ribeiro de Azeredo para exercer na Secretaria Municipal de
Saúde, o cargo em comissão de Auxiliar Especial Administrativo de Folha de Pagamento,
Símbolo DAS-5, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°2346/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Petrúcio Pessanha de Oliveira para exercer na Fundação Municipal de Saúde,
o cargo em comissão de Chefe do Departamento de TI, Símbolo DAS-5, com vigência a
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°2347/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 798/2020 que nomeou, Josane de Oliveira

Carreira Areas, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia,
o cargo em comissão de Diretora da CE Souza Mota, Classifi cação “C”, Símbolo DAS-9,

com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°2348/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 2211/2021 que nomeou, Maria das Dores do

Nascimento, para exercer na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, o
cargo em comissão de Diretora da EM Alfredo Vieira Machado, Classifi cação “D”, Símbolo

DAS-8, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

P  N°2349/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decretos nº
80/2015, 352/2019, Juliana Sales do Nascimento, para exercer na Secretaria Municipal
de Educação, Ciência e Tecnologia, o cargo em comissão de Diretora da EM Alfredo Vieira
Machado, Classifi cação “D”, Símbolo DAS-8, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 28 de outubro de 2021.

Wladimir Garotinho

- Prefeito-

		2021-10-29T17:32:18-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161